

Delårsrapport januari – september 1999

Perioden i sammandrag

GOD TILLVÄXT OCH STABILA MARGINALER

- Resultatet efter finansiella poster steg med 12,9 procent till 17 944 (15 896) kkr
- Exkluderas noteringskostnader av engångskaraktär steg resultatet efter finansiella poster med 23,9 procent till 19 698 (15 896) kkr
- Vinsten per aktie ökade med 12,9 procent till 3,23 (2,86) kr
- Exkluderas noteringskostnader av engångskaraktär ökade vinsten per aktie med 24,1 procent till 3,55 (2,86) kr
- Nettoomsättningen ökade med 12,5 procent till 198 416 (176 314) kkr

Marknad och försäljning

Under perioden januari – september 1999 steg Malmbergs nettoomsättning med 12,5 procent till 198 416 (176 314) kkr. Samtliga affärsområden har utvecklats positivt, försäljningen följer prognos och motsvarar 64 procent av planerad helårsförsäljning för 1999. För jämförbar period 1998 motsvarade försäljningen 64,3 procent av helårsförsäljningen. Försäljningsökningen var kraftigast inom affärsområdena Malmbergs Danmark, Finland och Bygg-Ström. Det senare har haft en kraftig försäljningsökning, där framförallt gör-det-själva-produkterna (GDS) svarat för den största tillväxten.

Resultat

Resultatet efter finansiella poster och exkl noteringskostnader för perioden har utvecklats starkt och ökade med 23,9 procent till 19 698 (15 896) kkr. Noteringskostnaderna, som är av engångskaraktär, belastar resultatet under perioden med 1 754 kkr. Resultatet efter finansiella poster och inkl noteringskostnader för perioden har ökat med 12,9 procent till 17 944 (15 896) kkr. Resultatet exkl noteringskostnader för perioden utvecklades starkare än planerat och motsvarade 63,5 procent av tidigare lämnad prognos för helåret 1999, jämfört med 61,6 procent av årsresultatet för motsvarande period 1998.

Varulager

Varulager den 30 september 1999 ökade till 66 543 kkr jämfört med 65 353 kkr 30 september 1998.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - september 1999 uppgick till 3 569 kkr jämfört med 3 183 kkr 30 september 1998.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet efter investeringar uppgick under perioden januari - september 1999 till 13 829 kkr. Likvida medel uppgick per 30 september 1999 till 19 370 kkr jämfört med 5 538 kkr 30 september 1998 exkl beviljade, men ej utnyttjade, krediter.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick per 30 september 1999 till 107 (93) personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 2 742 kkr. Resultatet efter finansiella poster var 934 kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Prognos

Prognosen för helåret 1999 kvarstår. Det innebär att resultatet efter finansiella poster, inkl noteringskostnader och goodwillavskrivningar förväntas överstiga 29 mkr. Detta motsvarar en ökning av vinsten per aktie med lägst 16 procent till 5,22 (4,50) kr.

Utdelning

Mot bakgrund av lämnad prognos avser styrelsen föreslå stämman en utdelning motsvarande 2,00 kronor per aktie för verksamhetsåret 1999.

Kumla den 3 november 1999
Malmbergs Elektriska AB (publ)
Jan Folke
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

KOMMANDE INFORMATIONER TILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké 1999	16 februari 2000
Årsredovisning för 1999	april 2000

Nettoomsättning per affärsområde

	1999	Proforma	Förändr %	Proforma
Kkr	jan-sept	1998 jan-sept	1999/1998 jan-sept	1998 jan-dec
Malmbergs Sverige	78 347	74 196	6	112 777
Malmbergs Norge	48 411	45 797	6	67 955
Bygg-Ström	44 289	35 514	25	60 922
Malmbergs Danmark	17 618	14 165	24	21 480
Malmbergs Finland	7 238	5 475	32	8 808
Malmbergs England	2 513	1 167	115	2 111
Totalt	198 416	176 314	13	274 053

Koncernens resultaträkning

	1999	Proforma 1998	Proforma 1998
Kkr	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Nettoomsättning	198 416	176 314	274 053
Övriga intäkter	1 681	1 337	1 733
Rörelsens kostnader (exkl goodwillavskrivningar)	-178 325	-159 193	-245 619
Noteringskostnader	-1 754		-1 060
Goodwillavskrivningar	-901	-840	-1 120
Rörelseresultat	19 117	17 618	27 987
Finansiella intäkter	296	274	493
Finansiella kostnader	-1 469	-1 996	-2 660
Resultat efter finansiella poster	17 944	15 896	25 820
Periodens skatt	-5 024	-4 894	-7 828
Periodens resultat	12 920	11 002	17 992

Koncernens balansräkning

	1999	Proforma 1998	Proforma 1998
Kkr	30 sept	30 sept	31 dec
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	11 486	11 642	11 192
Materiella anläggningstillgångar	28 575	28 776	28 847
Summa anläggningstillgångar	40 061	40 418	40 039
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	66 543	65 353	57 324
Kundfordringar	40 021	35 703	36 422
Övriga kortfristiga fordringar	6 982	3 194	1 888
Likvida medel	19 370	5 538	21 573
Summa omsättningstillgångar	132 916	109 788	117 207
Summa tillgångar	172 977	150 206	157 246

**Eget kapital,
avsättningar och skulder**

<i>Eget kapital</i>	92 831	67 945	75 657
<i>Avsättningar</i>	4 360	3 490	4 360
<i>Långfristiga skulder</i>			
Räntebärande skulder	25 091	30 202	26 763
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Räntebärande skulder	1 218	1 613	1 240
Icke räntebärande skulder	49 477	46 956	49 226
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	172 977	150 206	157 246

		Proforma	Proforma
Koncernens kassaflöde			
	1999	1998	1998
Kkr	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Rörelseresultat	19 117	17 618	27 987
<i>Ej likviditetspåverkande poster</i>			
Avskrivningar	2 812	2 540	3 464
Goodwillavskrivningar	901	840	1 120
Finansnetto	-1 173	-1 722	-2 167
Betald skatt	-5 202	-4 811	-5 747
Kassaflöde före rörelsekapital-förändring och investeringar	16 455	14 465	24 657
Förändring rörelsekapital (exkl likvida medel och skatteskuld)	943	-6 614	-10 174
Kassaflöde före investeringar	17 398	7 851	14 483
Nettoinvesteringar	-3569	-3 183	-4 569
Kassaflöde efter investeringar	13 829	4 668	9 914

		Proforma	Proforma
Koncernens nyckeltal			
		1999	1998
		jan-sept	jan-dec
Rörelsemarginal	%	9,6	10,2
Rörelsemarginal exkl noteringskostnader	%	10,5	10,6
Vinstmarginal	%	9,0	9,4
Vinstmarginal exkl noteringskostnader	%	9,9	9,8
Avkastning på sysselsatt kapital	%	27,4	29,2
Avkastning på eget kapital	%	24,8	26,8
Kassalikviditet	%	130,9	118,7
Skuldsättningsgrad	ggr	0,3	0,4
Soliditet	%	53,7	48,1
Räntetäckningsgrad	ggr	13	11
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	38,2	36,6
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	4,00	4,00
Vinst per aktie	kr	3,23	4,50
Vinst per aktie exkl noteringskostnad	kr	3,55	4,84
Eget kapital per aktie	kr	23,21	18,91

* = Relevanta jämförelsetal saknas då koncernen bildades i juni 1998

Definitioner

Rörelsemarginal. Rörelseresultat i relation till nettoomsättning.

Vinstmarginal. Resultat efter finansiella poster i relation till nettoomsättning.

Avkastning på sysselsatt kapital. Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, rullande 12 mån, i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital. Periodens resultat, rullande 12 mån, i relation till genomsnittligt eget kapital.

Kassalikviditet. Omsättningstillgångar exkl varulager i relation till kortfristiga skulder.

Skuldsättningsgrad. Räntebärande skulder i relation till eget kapital.

Soliditet. Eget kapital i relation till balansomsättning.

Räntetäckningsgrad. Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i relation till finansiella kostnader.

Vinst per aktie. Periodens resultat efter full skatt dividerat med antal aktier.

Eget kapital per aktie. Eget kapital dividerat med antal aktier.